
 

 
 

 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale - 

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 
pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 
CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007  

       
                                                             

OGGETTO: Graduatoria provvisoria relativa all’avviso prot.n.2079/VI.3 del  05/03/2024  

“FORMATORE E TUTOR” STEM E MULTILINGUISMO Alunni (Intervento A) a Valere sul 

Progetto: 

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - Missione4: 

Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle  

Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azione di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023 Titolo del progetto: 

“STEM&MULTILINGUISMO@IC10” 

 

CP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32079 

CUP:B34D23005540006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n.65: Riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTE le Istruzioni Operative prot. n.132935 del 15 novembre 2023; 

VISTO l’inoltro del Progetto in data 07/02/2024; 

VISTO l’atto di concessione prot. n 0001070/VI.3 del 08/02/2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

CONSIDERATO che in data 05/03/2024 con n. prot.2079/VI.3 è stato emanato e pubblicato sul sito 

online della scuola un avviso di selezione per il reclutamento di n.1 figura professionale di FORMATORE E 

TUTOR per supportare nella comprensione delle opportunità offerte dalle discipline STEM; 

VISTA la nota prot.n.2287 del 12/03/2024 relativa alla nomina della  Commissione per la valutazione delle 

istanze pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione prot. 2356/VI.3 del 13/03/2024. 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Avviso 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002411 - 14/03/2024 - VI.3 - U

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/


 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Prof.ssa Antonella Monterisi  48 

2 Prof.ssa Giuliana Pancaldi 11 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Elisabetta Morselli 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/93 

 
 


